[image: ]
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO DA PRESIDÊNCIA NÚMERO 028/18
De 5 de fevereiro de 2018
Processo Legislativo 005/2018

Designa o vereador Elton Hugo Negrini como líder de bancada do Partido da Social Democracia Brasileira (PSDB).

O Presidente da Câmara Municipal de Araraquara, Estado de São Paulo, usando suas atribuições regimentais, faz publicar o seguinte:

ATO:

Artigo único. Tendo em vista a indicação da presidência do diretório municipal do partido, fica designado o vereador Elton Hugo Negrini como líder da bancada do Partido da Social Democracia Brasileira - PSDB, com assento na Câmara Municipal de Araraquara.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 5 (cinco) dias do mês de fevereiro do ano de 2018 (dois mil e dezoito).

JÉFERSON YASHUDA FARMACÊUTICO
Presidente

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA
[bookmark: _GoBack]Secretário-Geral
[image: ]

image1.jpg

image2.png
CAMARA MUNICIPAL
DE ARARAQUARA